PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 046/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 027/2015
OBJETO: Aquisição de Material Didático Pedagógico, para uso nas repartições municipais de Ensino, com
entrega imediata, em atendimento ao Convênio com o Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação –
FNDE, ao Processo nº 23400017988201361 em conformidade com as especificações e quantidades
solicitada pela Secretaria Municipal de educação, constantes no ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS, que
faz parte integrante e inseparável deste Edital.

V e n c e d o r ( e s ) :  S .  M .  F .  P E R D O M O  M E ,   n o  A n e x o  I  -  i t e n s :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35, totalizando
R$ 15.212,00 (quinze mil e duzentos e doze reais);

Paranhos/MS, 29 de junho de 2015.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 29 de junho de 2015.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: